本送信票を含み １枚

令和７年５月８日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  令和７年度 佐渡市地域クラブ活動指導者研修会を開催します

事業概要

佐渡市教育委員会では、部活動の地域展開に伴い、令和７年度の佐

渡市地域クラブ活動を開始します。これに先立ち、指導者の皆様を対

象とした研修会を開催します。

日   時

令和７年５月 10 日（土） 18：30～、５月 11 日（日） 9：00～

※２日間開催しますが、同様の内容となり、参加者にはどちらか都合の

つく日の参加をお願いしております。

会   場 金井コミュニティセンター

出 席 者  佐渡市地域クラブ指導者、佐渡市ジュニアスポーツクラブ指導者

特記事項

講師には、新潟医療福祉大学 教授 西原 康行 様をお迎えし、「子

どもの豊かなスポーツ環境の創造に向けて～地域におけるスポーツ指

導者の役割～」をテーマに講演いただきます。

担   当 社会教育課部活動地域展開係  担当者名 佐藤・清水

連 絡 先   TEL０２５９－５８－７３５６   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所総務部総務課

デジタル広報室広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００